

Mobilbyg Holding ApS

**Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby**

CVR-nr. 28 13 56 88

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31/05 2016

Jørgen Fisker Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mobilbyg Holding ApS
Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

CVR-nr.: 28 13 56 88
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jørgen Fisker Henriksen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 866.579, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 3.810.414.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(17.206)	(18)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	451.584	717
Finansielle indtægter	2	565.553	206
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.619)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		995.312	903
Skat af årets resultat	4	<u>(128.733)</u>	<u>(46)</u>
Årets resultat		<u>866.579</u>	<u>857</u>
Foreslået udbytte		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		451.584	717
Overført resultat		<u>313.795</u>	<u>40</u>
		<u>866.579</u>	<u>857</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	894.171	1.143
Finansielle anlægsaktiver		<u>894.171</u>	<u>1.143</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>894.171</u>	<u>1.143</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		390.772	385
Tilgodehavende selskabsskat		112.253	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	73
Tilgodehavender		<u>503.025</u>	<u>458</u>
Værdipapirer		2.625.691	1.344
Værdipapirer		<u>2.625.691</u>	<u>1.344</u>
Likvide beholdninger		<u>28.648</u>	<u>209</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.157.364</u>	<u>2.011</u>
Aktiver i alt		<u>4.051.535</u>	<u>3.154</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		439.171	688
Overført resultat		3.145.043	2.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100</u>
Egenkapital	6	<u>3.810.414</u>	<u>3.043</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.429	11
Selskabsskat		<u>201.192</u>	<u>87</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>241.121</u>	<u>111</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>241.121</u>	<u>111</u>
Passiver i alt		<u>4.051.535</u>	<u>3.154</u>
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	687.587	2.131.248	99.800	3.043.635
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(700.000)	700.000	0	0
Årets resultat	0	451.584	313.795	101.200	866.579
Egenkapital 31. december 2015	125.000	439.171	3.145.043	101.200	3.810.414

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	451.584	717
	<u>451.584</u>	<u>717</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.775	0
Andre finansielle indtægter	39.484	34
Kursreguleringer, værdipapirer	520.294	172
	<u>565.553</u>	<u>206</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	499	0
Andre finansielle omkostninger	4.120	2
	<u>4.619</u>	<u>2</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	128.733	46
	<u>128.733</u>	<u>46</u>

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	455.000	455
Kostpris 31. december 2015	455.000	455
Værdireguleringer 1. januar 2015	687.587	171
Årets resultat	451.584	717
Udbytte til moderselskabet	(700.000)	(200)
Værdireguleringer 31. december 2015	439.171	688
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	894.171	1.143

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mobilbyg ApS	Hedensted	100 %	611.220	448.141
Ejendomsselskabet RF ApS	Hedensted	50 %	222.802	5.014
F. L. Udlejning ApS	Hedensted	50 %	60.149	(1.571)

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 201.192 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Jørgen Fisker Henriksen

Øvrige nærtstående parter

Mobilbyg ApS

Ejendomsselskabet RF ApS

F. L. Udlejning ApS

Transaktioner

Der har ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige anpartshaver, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jørgen Fisker Henriksen, Aksel Nielsens Vej 5, 7140 Stouby